
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/603/

Código da publicação: 603

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 12:20:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2023

N° do Processo/Ano: 1570/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preço visando a contratação de empresa para realização de exames de ultrassonografia,
colonoscopia e endoscopia, com fornecimento de recursos humanos e tecnológicos necessários à
execução dos serviços de acordo com a demanda de exames ambulatoriais das unidades de saúde do
município de Nazaré Paulista, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento e especificações do Termo de Referência – Anexo I. 
Resumo:
Registro de Preço visando a contratação de empresa para realização de exames de ultrassonografia,
colonoscopia e endoscopia, com fornecimento de recursos humanos e tecnológicos necessários à
execução dos serviços de acordo com a demanda de exames ambulatoriais das unidades de saúde do
município de Nazaré Paulista, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento e especificações do Termo de Referência – Anexo I. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/603/pregistro-de-preco-visando-a-contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-exames-de-ultrassonografia-colonoscopia-e-endoscopia-com-fornecimento-de-recursos-humanos-e-tecnologicos-necessarios-a-execucao-dos-servicos-de-acordo-com-a-demanda-de-exames-ambulatoriais-das-unidades-de-saude-do-municipi/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c017ce46c245e7cab154ae13ef222e87.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/12/2023 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

07/12/2023 00:00:00 Julgamento de Recurso Baixar

07/12/2023 00:00:00 Recurso Administrativo Baixar

14/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
RADIO CLIN - SERV... 1570 49 18/12/2023Baixar

UNIGASTRO CAMPINA...1570 49 18/12/2023Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1570 49 Pregão Eletrônico 13/12/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09723e2f38e765d6b95fdbd29e1bc4e1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/611f3d2950f974bf665c36b506468154.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/591ec7fa2c6ea09bdb2a39f34637b17f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aa94e525f940ef89e6e26c606fdfa24.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6b68429583541e77bb217250302110bc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/81ee29a7595644a9f1632aa45d801de1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3a5902aeb508e34643aed008746086ee.pdf

